

Dantell A/S
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 28 86 07 65

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dan Nørskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dantell A/S Silkeborgvej 14 7400 Herning Telefon: 96268300 Hjemmeside: www.dantell.dk CVR-nr.: 28 86 07 65 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Østergaard Dan Nørskov Madsen Lone Vang
Direktion	Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Dantell Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor telekommunikation, herunder engros- og detailhandel, service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.106 t.kr. mod 8.414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.490 t.kr. mod 4.530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.105.676	8.413.937
1 Personaleomkostninger	-2.707.617	-2.416.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.269	-6.546
Driftsresultat	5.381.790	5.990.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.000	0
Andre finansielle indtægter	289.918	3.134
Øvrige finansielle omkostninger	-9.186	-186.522
Resultat før skat	5.758.522	5.807.543
2 Skat af årets resultat	-1.268.813	-1.278.030
Årets resultat	4.489.709	4.529.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-510.291	-470.487
Disponeret i alt	4.489.709	4.529.513

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.868
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.868</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>103.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.789.955	11.202.939
	Varebeholdninger i alt	<u>8.789.955</u>	<u>11.202.939</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.597.476	10.656.566
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.483.666	1.760.054
	Tilgodehavender i alt	<u>22.081.142</u>	<u>12.416.620</u>
	Likvide beholdninger	20.818.784	28.015.537
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.689.881</u>	<u>51.635.096</u>
	Aktiver i alt	<u>51.789.881</u>	<u>51.738.964</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	40.129.124	40.639.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	45.629.124	46.139.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	851
Hensatte forpligtelser i alt	0	851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.118.236	5.187.473
Selskabsskat	1.269.664	7.860
Anden gæld	772.857	403.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.160.757	5.598.698
Gældsforpligtelser i alt	6.160.757	5.598.698
Passiver i alt	51.789.881	51.738.964
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	41.109.902	1.200.000	42.809.902
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-470.487	5.000.000	4.529.513
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	40.639.415	5.000.000	46.139.415
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.291	5.000.000	4.489.709
	500.000	40.129.124	5.000.000	45.629.124

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.488.985	2.203.337
Pensioner	168.167	157.651
Andre omkostninger til social sikring	50.465	55.472
	2.707.617	2.416.460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.269.664	1.289.860
Årets regulering af udskudt skat	-851	-11.830
	1.268.813	1.278.030
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	80.031	80.031
Kostpris 31. december 2023	80.031	80.031
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-76.163	-71.005
Årets af-/nedskrivninger	-3.868	-5.158
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-80.031	-76.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	3.868
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	100.000	100.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Madsen Holding ApS, CVR-nr. 30004841, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dan Nørskov Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Nørskov Vang Madsen
Direktør
ID: edd6eeb5-de5e-4c00-8c12-0641eeb4316b
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:55:07
Underskrevet med MitID



Dan Nørskov Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Nørskov Vang Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: edd6eeb5-de5e-4c00-8c12-0641eeb4316b
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:55:07
Underskrevet med MitID



Kristian Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Østergaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 24ac843c-0c56-40fa-b3a4-3989a5fba094
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 15:24:29
Underskrevet med MitID



Lone Vang

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lone Nørskov Vang Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: aa430a8f-5232-4f2f-9026-16f991f01b63
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 10:29:41
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 10:47:43
Underskrevet med MitID



Dan Nørskov Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Nørskov Vang Madsen
Dirigent
ID: edd6eeb5-de5e-4c00-8c12-0641eeb4316b
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 10:48:52
Underskrevet med MitID

